AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNIC.DE SOLONOPOLE, torna público que
realizará  as   08:00,  do  dia  13  de  maio  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2025.05.07.001.  Objeto:  AQUISIÇÃO
DE BENS PERMANENTES (ESCRITÓRIO/MOBILIÁRIO) PARA ATENDER OS INTERESSES
DO  INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  DOS  SERVIDORES  PÚBLICOS  MUNICIPAIS  DE
SOLONÓPOLE/CE..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação, no endereço: RUA DR. QUEIROZ LIMA, 330, CENTRO, Solonópole / CE,
63.620-000  e  no  endereço  eletrônico:  https://prevsol.solonopole.ce.gov.br/;
https://compras.m2atecnologia.com.br/;  https://pncp.gov.br/.  Informações  pelo
telefone:  (88) 3518-1174. Solonópole/CE, 08 de maio de 2025.

MARIA MÔNICA BARBOSA
AGENTE DE CONTRATAÇAO